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
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS
� 396 416 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 16 416 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
MAISON 202m2, rdc: wc, buand/cel-
lier, cuis av esp repas, séj av poêle 
à bois, terrasse, suite parent av sde, 
véranda étage 4 ch (12 à 17 m2 env), 
sdb, grenier. Ouvert PVC dble vitr, 
chauf syst PAC, en + du poêle, borne 
recharge voit élec. Jardin clos arboré, 
atelier, dépend. Réf 445 
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

ARCHINGEAY� 163 000 € 
157 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Au coeur du village. Beau potentiel pour 
cette charentaise en cours de rénov av 
dépendances et charmant jardin clos 
de murs. Séj-salon, cuis, 2 ch, sde, wc. 
5 vastes greniers amén. Poss 380m2 
hab. Toiture neuve pour partie et récente 
pour autre partie. Sur terrain clos 938m2. 
Réf 27080  G
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

FOURAS� 140 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
Station balnéaire - Fonds de com-
merce de pizzeria en centre ville. 
Local commercial 28 m2 + annexes. 
Réf 10726/426

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

HIERS BROUAGE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche commodités, maison compr 
cuisine aménagée ouverte sur séjour, 
sd'eau avec wc, 2 chambres. Patio 
(3 m2) et jardin (67 m2), gain d'es-
pace et confort bienvenu. Une place 
de parking est prévue pour garer 
vos véhicules. Idéal pied à terre ou 
investissement locatif, DPE exempté 
Réf 01975

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

HIERS BROUAGE� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche commodités, maison (72 m2) 
vendue louée compr cuisine aména-
gée ouverte sur séjour, sd'eau avec 
wc, 2 ch. Jardin (199 m2) avec ter-
rasse et clos de murs, gain d'espace 
et confort bienvenu. Place de parking. 
Idéal investissement locatif, rende-
ment locatif 4.66 % DPE exempté 
Réf 01976

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

JONZAC
454 650 € (honoraires charge vendeur)
Maison de standing 240 m2 hab com-
prenant véranda avec jacuzzi 36 m2, 
4 chambres dont une suite parentale 
de : 26 m2, séjour-salon- cheminée : 
51 m2, bureau, 2 vastes garages et 
terrasse couverte. Beau parc clos de 
2530 m2. Réf 1445 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 

06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
525 000 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immobilier composé de 
2 maisons divisées en 6 logements 
loués à l'année T3/4, avec dépen-
dances et jardin. Montant des loyers 
annuel : 37080 €. En bon état, au 
calme, périphérie de JONZAC. 
Réf 1567 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 

06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

BREUIL LA REORTE� 48 000 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
A proximité de SURGERES, bâti-
ment de 200m2 au sol avec un grand 
hangar sur l’arrière, eau edf assainis-
sement individuel a faire, couverture 
et charpente récente, changement 
de destination en habitation à réaliser 
DPE exempté Réf 29998
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

BREUILLET
1 144 000 € (honoraires charge vendeur)
BOURG - Maison charentaise, rdc 
salon, cuis/sàm, arr-cuis av WC, 
cave, bureau, suite parentale ; étage 
3 ch dt 1 av sde et WC, pce de jeu, 
WC, sde.  Gge attenant, chaufferie. 
Chai indép 120m2 au sol av grenier, 
est aménageable.  Terrain paysager 
clôturé, puits. DPE vierge Réf 17106-
911627

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

CHARRON� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison anc ppied type 4 à rénover. 
Superf hab env 108m2 et 1757m2 
de terrains non constructible. Comp: 
salon, cuis, séj, 3 ch, sdb, wc. Gge 
env 18m2, dépend pierre de 36m2, 
gge indép 17m2. Raccordée au tt à 
l'égout. Ens situé ds zone submersion 
marine suite à tempête XYNTHIA. 
Réf BN/458 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

FOURAS� 300 072 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Proche plage Nord maison de plain-
pied d'environ 60 m2 avec possibilité 
de stationnement (idéale résidence 
secondaire) comprenant : séjour/
salon, cuisine, deux chambres, 
bureau, wc, salle d'eau, buanderie. 
Terrasse avec auvent et store banne. 
Jardin. DPE vierge Réf 10726/444

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

FOURAS� 356 722 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 11 722 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Proche plage, pavillon en lotissement 
à rafraîchir d'environ 80 m2 sur une 
parcelle de 412 m2, sans mitoyen-
neté comprenant : entrée, cuisine, 
séjour/salon avec cheminée, deux 
chambres, salle de bains, wc, déga-
gement avec placard. Garage. DPE 
vierge Réf 10726/447

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
577 500 € (honoraires charge vendeur)
Ens immobilier, comp 3 maisons 
indiv de ppied. Résid ppale 135 m2: 
séj-salon, cuis aménagée, cellier-
buand, cave, 3 ch, sdb, gge, véranda, 
abri jardin, forage. 2 Maisons T2, 
meublées classées 3***, chacune: 
séj-cuis aménagée, ch, sde, terrasse-
loggia. Jardin. DPE vierge Réf 1554

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 

06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

LA JARRIE� 270 400 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au coeur de son bourg, dans un 
quartier calme, je vous propose 
une agréable maison de plain-pied 
sur un terrain clos de 476m2, elle 
se compose d'une entrée, pièce de 
vie, wc, trois chambres, salle d'eau. 
Un garage de 31 m2 complète cette 
maison. DPE vierge Réf 17112-2002

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

LA RONDE� 102 900 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de type 4 en pierre à étage 
d'une surf hab d'env 92 m2 : cuis, 
salon/ séj avec une chem à insert, cel-
lier, sde et wc. A l'étage, palier, 3 ch. 
Un chai attenant à aménager d'env 
44 m2 avec une chem en pierre. Abris 
à cochons. Jardin orienté Sud. Toiture 
à refaire. DPE vierge Réf BN/468

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

LA RONDE� 56 000 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 723m2 viabilisé. 
Réf SJ/414

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 

05 46 01 10 01
negociation.17017@notaires.fr

LE GUA� 234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Idéal investisseur Maison de 2012, en 
parfait état et norme handicapée, d'env 
65 m2 sur terrain de 1557 m2 construc-
tible compr : entrée, salon-séjour, 
cuisine, cellier, salle d'eau avec wc, 
deux chambres. Possibilité d'agrandis-
sement et/ou faire plusieurs logement. 
DPE exempté Réf 01931 A

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr
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LE GUA� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de ppied, proche commerces, 
maison et logt indép, confortable et 
isolation récente compr: véranda 
chauffée, séj, cuis aménagée, cellier, 
bureau, chambre, sde; logt indép: 
entrée, séj av cuis, sde, étage: 2 
ch. Jardin 1000 m2 clos arboré. 
Transformable en 1 seule maison. 
Réf 01890 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

LE GUA� 343 200 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
EN TRÈS BON ÉTAT GÉNÉRAL - 
Maison 6 pièces de 140 m2 et de 1 
021 m2 de terrain. Cette maison de 
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
nant sur rue, trois espaces de travail 
spacieux avec velux, WC. Réf TR 272

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MATHA� 375 000 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
BOURG - ENS IMMO, à 25 kms ST JEAN 
D'ANGELY et COGNAC, 35 kms SAINTES. 
Propriété sans vis à vis, de 1850 rénovée en 
2002, compr maison charentaise de 200 m2 
hab av poss de 4 ch, 400 m2 de dépend idéal 
pour gîtes ou prof libérales. Parcelle pay-
sagée 1565 m2 clos de mur, serre et puits. 
Réf 17111-340 
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
180 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE-VILLE - A 2 pas des com-
merces. Sur 3 niv, rdc surélevé: séj, 
cuis, lingerie,  WC, cellier, cave. 
Semi-étage cabine, sdb. Etage: 4 
ch, cab toil. Gge indép. Ens à réno-
ver. Parcelle 454 m2 ayant fait objet 
division cadastr av 3 projets constr/
parcelles attenantes détachées. DPE 
vierge Réf 17106-914115-VI

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

MORNAC SUR SEUDRE
� 348 400 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 110 m2 
sur 617 m2 de terrain clos, com-
prenant : pièce de vie avec cuisine 
ouverte et aménagée, 2 chambres, 
salle d'eau, cellier, garage; à l'étage 
: chambre,wc. Belles prestations 
Réf 01954 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

Changez vos habitudes !

demoisellefm.com
05 46 88 77 44

ROCHEFORT 97.8

OLÉRON 10.7

ROYAN 102.2

SAINTES 102.3

L’Info d’ici, c’est nous
du lundi au samedi
7 h 15 - 7 h 48
8 h 15 - 8 h 48
10 h 30 - 12 h 05
18 h 15 - 19 h 15

https://www.demoisellefm.com/
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ROCHEFORT� 207 372 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Fbg proche centre ville, maison de 
ppied de 98 m2, en cours de rénova-
tion (sera vendue rénovée) : séjour/
salon, cuis aménagée et équipée, 
véranda, sde, wc, 2 ch, un bureau. 
Terrasse. Jardin clos sur l'arr. dépend. 
dble vitrage partout, chaudière gaz 
de ville de février 2021. DPE vierge 
Réf 10726/440

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur - Propriété de 
campagne sur 285 m2, comp d'1 gde 
pièce de vie av cuis aménagée ou-
verte, salon, suite parental; étage : 3 
ch, sde av wc, grenier aménageable. 
Gge et ptes dépendances. Parc 
1 883 m2. Qq travaux de finitions 
vous permettra de mettre cette gde 
maison complètement à votre goûts. 
Réf 01962 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

PUY DU LAC� 310 370 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 370 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
A l'EST de Rochefort, maison pierres 
rénovée/2 niv: salon av insert, sàm/ter-
rasse abritée, cuis aménagée, cellier, wc, 
ch, sdb + douche et wc. Etage: mezz/s.de 
jeux, 3 ch mans, sde, wc. Courette. Jardin 
clos de murs. Gge, grange en pierres 
à rénover, jardin (poss 2e hab). Puits. 
Assaint indiv à refaire. Réf 30348
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 166 172 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Tres belle situation pour cet appar-
tement de 89m2 en duplex dans une 
petite copropriété; vieux planchers, 
belle hauteur sous plafond, grande 
fenetres, entrée, sejour avec coin cui-
sine simple, buanderie wc, au niveau 
supérieur, une très grande chambre 
avec salle d'eau et wc; Réf 29301
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 191 922 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans pte copro, au 
2ème étage avec asc, appt de 81,29 
m2 : séjour/salon, cuis indépendante 
+ cellier, 2 ch, sdb, wc. Cour avec 
poss de stationnement. Dépend pri-
vative. Qq travaux de rafraîchisse-
ment à prévoir. Copropriété de 9 lots, 
600 € de charges annuelles. DPE 
vierge Réf 10726/425

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROYAN� 1 456 000 € 
1 400 000 € + honoraires de négociation : 56 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Idéalement située entre le marché 
central et gde plage Royan, maison 
était encore il y a peu réputée pour 
le raffinement de ses ch d'hôtes. 
Rdc: salon séj, cuis aménagée, 
bureau, patio, suite parentale avec 
dressing, sdb. 1 Studio indépendant 
30m2. Etage: 4 ch avec sde, wc, sdb. 
Réf 79066-388641 

Me V. ROULLET
06 41 92 58 48

dom.vincendeau@orange.fr

SAUJON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans un quartier calme Maison en 
bon état général comprenant : au 
sous sol garage deux voitures, trois 
piéces ; au 1er étage: dégagement, 
séjour avec cheminée, cuisine, salle 
de bains, wc, trois chambres. Jardin 
clos. Réf 01929 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

SAUJON
341 270 € (honoraires charge vendeur)
Maison bourgeoise ancienne, rdc: 
salon, sàm, cuis, bureau, sdb wc, pt 
appart. (2 pces). 1er: 5 ch dt 2 av sde 
et wc et 1 av cab toil, wc et sdb com-
munic avec 2 des ch, dressing, débar-
ras. 2ème: grenier et 2 ch. Cave sous 
l'intégralité et wc. Jardinet devant, 
jardin derrière. Réf 25905 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

SEMUSSAC� 464 870 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 14 870 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A 7km de ROYAN, 
immeuble à moderniser en très BE de 
gros œuvre, sur plus de 240m2 au sol, 
sur 2 niveaux, plus dépend, jardin de 
part et d'autre, pkg, plusieurs accès sur 
rues, 5 appts, belles surfaces aux beaux 
volumes, tous libre à la vente, à découper 
ou à développer. Réf 29789 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ST CREPIN� 289 700 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 9 700 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Charentaise Bourgeoise en situation 
isolée, en cours de rénov, sur 3 niv: salon 
av chem, véranda, cuis, 5 ch (1en rdc, 
2 au 1er et 2 au 2e) 2 sde, 2 wc, 2 gre-
niers au dessus des ptes ailes de maison, 
gge 90 m2, terrain clos de murs 2200m2; 
assaint indiv à faire, sde à installer, chauf 
elec à poser. Réf 30322
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 233 122 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 8 122 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Maison indiv proche de la piscine, 
env 100 m2 compr: entrée, séj/salon 
traversant, véranda, cuis a/e donnant 
sur terrasse couverte 23 m2, sdb av 
douche. Etage: 3 ch (13, 14, 14,30 
m2). Stationt sur parcelle. Dble vitrage 
partout. Élec aux normes. Jardin clos 
arboré. Abri de jardin. Réf 10726/446 

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 506 072 € 
490 000 € + honoraires de négociation : 16 072 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Ens immobilier av partie commerciale 
et partie habitation. Partie commer-
ciale 180 m2 av cuis en rdc, cour et 
hangar, stationt devant. Partie hab 
à l'étage env 170 m2: cuis aména-
gée, séj/salon av chem, 4 ch, sde, 
sdb. Dégagt. Terrasse et piscine 
6x12 couverte. Jardin arboré clos. 
Réf 10726/442 

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROYAN
70 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier Gare EXCLUSIVITE Vente 
Notariale Interactive - Situé au 2e 
étage avec asc, studio 28.42 m2 
compr pièce de vie av kitchenette et 
donnant sur loggia fermée, sdb et 
WC indép. Place de pkg. 700 m plage 
de la Grande Conche. Nb de lots: 
38+39 - Charges de copro 94 €/trim. 
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
Gge attenant carrelé isolé. Terrain 
clos av cour devant et derrière. 
Parcelle 387 m2. 1km centre-ville, 
1.5 km plages. Chauf clim réversible. 
Visite virtuelle dispo/dde. Réf 17106-
904192 

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

Deux  
Sèvres

ARGENTONNAY� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOESSE - Maison de plain-pied com-
prenant: entrée sur séjour, cuisine 
laboratoire, salle d'eau avec douche 
à l'italienne et WC, deux chambres, 
beau terrain et dépendance et 
garage. Réf AGM 000101* 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

ARGENTONNAY� 212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de Maître compr au rdc: sàm, 
cuis aménagée, véranda, biblio, salon 
av chem, salon, WC, cellier, 1er étage: 4 
ch dt 1 av lavabo et bidet, sdb, WC, 2d 
étage: WC, 3 ch av lavabo dt 2 av plac, 
2 greniers. Cour, gge dble av portail élec, 
grange, puits et terrain. Bassin de réten-
tion Réf AGM 272* 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE� 119 675 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 675 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
EMPLACEMENT proche centre et écoles, 
PAVILLON SUR SSOL, rdc surélevé av 
entrée, cuis, séj-salon, 3 chambres, WC, 
salle de bains. Au Sous-sol : garage, cel-
lier, bureau, pièce. Des travaux de réno-
vation sont à prévoir Le tout sur un terrain 
clos et tranquille de 839 m2. Réf 14350/750 

SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

TONNAY CHARENTE� 155 870 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 870 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Sur partie haute de Tonnay Chte, proche 
château, maison ancienne av pt jardin 
clos, compr entrée par véranda séjour av 
chem insert, cuis, sd'eau av wc, débarras, 
ch, à l'étage mansardé 2 chambrettes 
sous faible hauteur av velux, débarras. 
Dble vitrages, couverture en ordre, chauf 
elec Réf 29875  G
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87 ou 06 79 13 69 49
service-negociation.17060@notaires.fr

VANDRE� 31 000 € 
28 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 10,71 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé et hors lotis-
sement d'une superficie totale de 996 
m2 dont 528 m2 en zone constructible 
(Lot C) Réf IP/297 (2)

SCP PETORIN-LARREGLE et 
SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 
05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

BRESSUIRE
137 800 € (honoraires charge vendeur)
1°) Maison à usage d'hab compr : 
cuis aménagée, véranda, séj, wc, 
sde, 3 ch, 2 greniers aménageables, 
débarras, local bois, gge portail bois, 
gge portail électrique, Courette 2°) 
Un locatif compr: cuis, salon, wc, sde, 
une ch. Réf 79025-204

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 

05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 145 300 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Secteur Noirterre, sur terrain 1386 
m2, maison comp entrée ouverte sur 
salon-séj, cuis aménagée, véranda, 
dégagt desservant 3 ch, sdb, WC, 
ainsi qu'1 ch mansardée à l'étage. 
Vaste ssol compr garage avec ate-
lier, chaufferie, bureau, 2 ch, sd'eau 
et WC. Chauffage fuel et élec. 
Réf 14350/760 

SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE� 170 925 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 5 925 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Prox centre et écoles/collège, pavil-
lon sur ssol compr: rdc surélevé: 
entrée sur cuis équipée et séj-salon 
av chem-insert, wc, sdb, ch. étage: 
bureau, ch av douche et wc. au ssol 
: ch, gge av espace lingerie. Travaux 
réalises: menuiseries, cuis, chau-
diere/elec, sdb, isolation par l'ext. 
Réf 14350/758 
SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE
198 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 min de  BRESSUIRE. Maison sur 
ssol avec accès ppied compr: RDC: 
entrée, cuis a/e, salon/séj avec chem 
ouverte, sdb, WC, 3 ch. SSOL : gge, 
cave, cuis avec pt d'eau, donnant sur 
l'extér, ch.  Dépendances, terrasse, 
pelouse, arboré, puits, entrée de la 
propriété goudronné. Réf 79025-201 

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 217 300 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Belle maison rénovée proche centre-
ville et collège. Comp salon, cuisine 
aménagée et équipée donnant sur 
une terrasse, une salle à manger, 
wc. 4 ch, salle d'eau. Buanderie et 
véranda de 27 m2. Toiture, électricité 
et isolation revues Terrain clos 817 m2 
avec carport. Réf AGM 265* 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

1re o� re possible : 129 200 €
soit 119 629 € + Honoraires de négociation : 9 571 € 

Soit 8 % à la charge de l’acquéreur

CONSTRUCTION ATYPIQUE 
À VENDRE À NOTREDAMEDEMONTS  VENDÉE :

Ce bien original de style «Bourrine vendéenne» de 40 m2 se situe sur une jolie parcelle de 380m2 et off re beaucoup de potentiel pour 
un projet de rénovation ou de construction à votre image. 
Proximité des plages et des services de Notre Dame De Monts. 
Une esquisse avec quelques pistes d’un nouvel aménagement possible est à votre disposition sur demande. 
A découvrir et à imaginer selon vos envies et vos besoins.

Offi ce notarial Maître BRIENT
85690 NOTRE DAME DE MONTS

Katell COMMARET
Tél. 06.22.03.53.63 - Mail : kcommaret@immonot.com

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

https://www.36h-immo.com/annonce/16986/vente-interactive-enchere-maison-notre-dame-de-monts-vendee.html
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BRESSUIRE� 328 600 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Entre Bressuire et Argentonnay, 10min 
de Bressuire, au calme. Corps de ferme 
restauré compr longère 250m2 et grange 
300m2. Entrée, cuis aménagée, ling, 3 
salons av chem. Etage: 4 ch dt 1 suite 
parentale av sdb dressing, sde et sdb. 
Grange, dépend, terrain 1.5 ha et parc 
arboré 4500 m2. Réf AGM 066* 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

CHICHE� 78 675 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 675 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Amoureux de la pierre et un talent 
pour la rénov, venez découvrir cette 
maison, L'hab dispose de 100.40 
m2 env de pièces avec greniers et 
gge (env 61 m2) Prévoir gds de tra-
vaux av réaménagt total pour cadre 
magnifique au coeur du bourg avec 
terrain de 2443 m2 env DPE vierge 
Réf ADA723
SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

CLAZAY� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à la campagne à Sanzay, idéal 
pour créer un gite, compr: au rdc: entrée, 
cuis, salon/sàm, 2 ch, sd'eau, wc, chauf-
ferie. A l'étage: 2 ch, greniers aména-
geables. Gge, petits toits, terrain 2000m2 
à 4000m2 Puits. A 3 km de la 2X2 voies 
Bressuire Cholet Nantes. DPE exempté 
Réf AGM 174

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

COMBRAND� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée: entrée sur la pièce de vie avec 
cuisine ouverte sur salon avec chemi-
née insert, arrière-cuisine, cabanon, 
à l'étage: deux chambres, salle d'eau, 
WC, grenier. Non attenant jardin avec 
garage. Réf AGM 0286* 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

COURLAY
47 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison de bourg à rénover. Au 
rdc : cuisine meubles en formica, 
séjour avec cheminée, débarras, 
salle d'eau avec WC, pièce aveugle. 
A l'étage  : palier, une chambre, 
deux greniers aménageables. 
EXTERIEUR : Terrain en partie clos 
et arboré, Débarras en bois et en tôle. 
Réf 79025-206  G

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

NIORT� 54 840 € 
50 840 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 7,87 % charge acquéreur
QUARTIER OUEST - Prox com-
merces de La Mude, beau terrain de 
548m2, libre de constructeur, plat, via-
bilisé, (eau, électricité et fibre) mais 
hors tt à l'égout. Lot n°4 sur division 
de 4 parcelles où 2 autres terrains de 
468 et 765m2 également dispo. Arrêt 
bus à 50m. Réf 79066-388765

Me V. ROULLET
06 41 92 58 48

dom.vincendeau@orange.fr

NUEIL LES AUBIERS� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant: un 
salon,une cuisine. A l'étage, un palier, 
deux chambres, salle de bain, toi-
lettes. Grenier, courette avec toilettes 
et petit toit. Locataires en places DPE 
vierge Réf AGM 0146*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.

fr

NUEIL LES AUBIERS�148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville rénovée compo-
sée avec au RDC: entrée, salle à 
manger/salon, cuisine aménagée, 
débarras, WC avec lave-mains, au 
premier étage: lingerie avec évier, 2 
chambres, SDB, au second étage: 
palier, 2 ch, S- d'eau avec WC. Cour, 
garage, cave. Réf AGM 0354 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS�174 900 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche du nouveau coeur de ville, maison 
sur ssol avec appart indép. Cuis, sàm, 
séjour, 4 gdes ch dt 2 avec sd'eau com-
mune, sdb, wc. Ssol: appart 57 m2 av 
entrée indép et gge. Chaufferie, cave, 
atelier, gge. Dépendances sur terrain. 
Terrain, puits, terrasse. Panneaux photo-
volt. Réf AGM 297 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS�190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en rénovation proche écoles. 
Compr: sàm, cuis a/e, salon, lingerie, wc. 
A l'étage: 4 ch dt 1 suite parentale avec 
terrasse, sd'eau et dressing, sdb avec 
wc. Terrain, terrasse et dépendances. 
Isolation, élec, plomberie, ouvertures, 
toiture neuves. Chauf pompe à chaleur. 
Réf AGM 300* 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

ETUSSON� 37 400 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6,86 % charge acquéreur
Maison à Saint Maurice Etusson, 
dans rue calme comprenant: une 
cuisine, un salon/salle à manger, 
deux chambres, une salle d'eau avec 
wc. Genier aménageable. Terrasse, 
jardin,puits et garage. Travaux à pré-
voir DPE vierge Réf AGM 0138*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

LA COUDRE� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Argentonnay (La Coudre), ancienne 
ferme à rénover, avec un fort poten-
tiel, comprenant: une cuisine avec 
cheminée, deux chambres, un salon, 
sàm, salle d'eau avec wc et une cave. 
Grenier total aménageable. Une 
étable, une grange et toits. Jardin et 
puits Réf AGM177 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

LA FORET SUR SEVRE� 237 550 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 7 550 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Dans hameau en campagne, Belle 
longère de 1821 à découvrir. En rdc: 
pce de vie spacieuse av cuis équi-
pée, chem et coin repas donnant sur 
terrasse couverte, salon, s.de jeux, 
WC, sdb av douche, lingerie, cave. 
Etage : 4 ch, WC, sd'eau. Gd gge 
pour camping-car ou autre véhicule. 
Réf 14350/746 
SELARL ARNAUD DELAUMONE AMIET

05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

MOUTIERS SOUS ARGENTON
� 17 400 € 
15 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 16 % charge acquéreur
Idéal premier investissement Maison 
d'hab à rénover mitoyenne d'un coté 
, comprenant au rdc : cuisine, séjour, 
WC. Grenier aménageable à l'étage 
avec accès par l'extérieur. En face 
jardin et dépendances. DPE exempté 
Réf AGM 340

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

MOUTIERS SOUS ARGENTON
� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Entre Argentonnay et Massais, hameau 
desservis/transp scol. 15min Thouars, 
20min Bressuire. Immense pce regroup 
cuis, sàm et salon av chem insert, sde, 
wc, cave. Etage: 3 ch, sdb av wc. Terrain 
en face, gge 150 m2, poss cuis d'été. 
Terrain puits ss vis-à-vis. Panneaux pho-
tovolt sur maison Réf AGM 288 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS�265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison compr partie cciale, partie 
hab, appart. Rdc: local cial servant de 
pharmacie av réserves et bureaux, 
salon/séj chem, cuis, WC. Etage: 4 
ch dt 2 av cab toil, sdb, WC. Appart: 
ch, cuis, sde, WC, 2 greniers amé-
nageables. Ssol: dble gge, réserve, 
chauff, ling, cave, atelier. Terrain av 
puits, terrasse. Réf AGm252* 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

VAL EN VIGNES� 37 400 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6,86 % charge acquéreur
Maison: entrée sur sàm avec chemi-
née insert, cuisine, salle d'eau avec 
WC, deux chambres. Accès à l'étage 
par l’extérieur pour pièce aménagée 
en chambre. Dépendances atte-
nantes, et en face jardin avec dépen-
dance pouvant servir de garage. DPE 
vierge Réf AGM 0210*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

VOULMENTIN� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab : entrée spacieuse, 
bureau, SAM/salon, autre SAM, 
chaufferie/buanderie, cuisine, WC, 
4 chambres dont l'une avec lavabo, 
Sd'eau. Cave. Diverses petits dépen-
dances, bâtiment d'une surface de 86 
m2 sur 2 niveaux servant de garage, 
atelier, terrain. Réf AGM 0308 

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Alix Duny
06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com
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Vendée

JARD SUR MER
217 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 80m2 comprenant : au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine d'été, 
chaufferie, garage, débarras, A l'étage 
: cuisine équipée, séjour-salon, deux 
chambres, salle d'eau, wc, sur terrain 
clos de 221m2 Réf 189327 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

JARD SUR MER
238 300 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 66m2 comprenant : séjour-
salon - coin cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, wc, garage, terrasse, sur ter-
rain clos de 408m2 Réf 911657 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

L'ILE D'ELLE� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison pierre de T4 de 75 m2 et 
dépendances. Salon séjour cuisine 
wc, 3 chambres salle d'eau. Garage 
25 m2 chaufferie 23 m2 et un chai 
17 m2. Jardin Nord/Ouest. Terrasse 
24 m2. Fenêtres PVC Toiture 2017 
et 2020. Isolation des combles. 
Electricité 2020. Réf OU 286 

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE� 399 992 € 
386 400 € + honoraires de négociation : 13 592 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Quartier des Halles, Au 3e étage av 
asc, Dans Résid de standing refaite 
à neuf, Appart Vue mer 67m2, salon-
sàm coin cuis, 2 ch, sdb, sd'eau, wc. 
Cave et beau gge de 20m2 Quote-
part annuelle des charges de co-
propriété : 1250  € Copropriété de 25 
lots, 1250 € de charges annuelles.  
Réf 85072-869 

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

 
Vienne

CHAMPAGNE ST HILAIRE
� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 10 minutes de VIVONNE, belle maison 
d'hab de 107 m2 env, au sein d'un terrain 
de 985m2, compr : Salon- sàm - cuisine 
aménagée et équipée, 2 ch, sdb, wc ; 
De plain-pied : entrée, 2 ch, salle d'eau, 
wc, buanderie ; Cellier, cour et jardin. 
Réf 86047-384985 
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

CHATELLERAULT� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement T3-T4 
de 73,67m2 carrez , entrée, séj-salon 
pouvant faire 1 ch, 2 ch, sd'eau, 
cuis, wc, emplact de stationnement, 
cellier, cave, état correct av menui-
series dble vitrage coté rue et volant 
roulants élec. Copropriété de 50 lots, 
2744 € de charges annuelles. DPE 
vierge Réf 14708/16

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville, au rez de chaus-
sée: garage et une pièce, à l'étage: 
2 chambres, salon, séjour, cuisine, 
salle de bains, wc. Terrain de 292m2. 
Réf 14708/22 

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Quartier est - Maison + 90m2 hab. 
comprenant : . en RC : entrée, wc, 
salon (16m2), cuisine aménagée 
(14,5m2), salle à manger (14,5m2) ; à 
l'étage : deux chambres (16m2), salle 
d'eau, wc, bureau. Cave sous partie. 
Cour carrelée avec dépendance, 
garage. Réf 86024-MAIS2038 

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 455 600 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Face Mer Appartement type 3 de 
54,75 m2 comprenant entrée, cuisine, 
séjour, 2 chambres, salle de bains et 
wc. Cave et garage

SCP BOIZARD, MOREAU, KER-
GOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

ROCHESERVIERE� 215 000 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Entre Nantes et La Roche sur Yon, dans 
commune appelée ''Le Petit Clisson''. 
Maison de 1964 rénovée et entretenue, 
env 85 m2 hab : cuis, salon/séj avec 
chem, sde, wc, 2 ch. Ssol: salon de 
lecture ou Vidéo, poss pte ch, buand, 
atelier, chaufferie, gge. Jardin de 906 
m2 arboré et paysagé. Réf CH-00091

Mes CAILLEAUD et ETIENNE
06 30 88 51 92 ou 02 51 94 01 30

negociation.85019@notaires.fr

ST HILAIRE DE LOULAY� 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans village, sans mitoyenneté, maison 
surf habitable proche de 150 m2 sur terrain 
2 900 m2. Pce de vie plus de 65 m2, cuis 
meublée équipée et extens en verre, 4 
ch, bureau. Ch parents av gde sdb, 1 des 
autres ch av sde. Annexe: Studio. Jardin 
arboré paysagé. Ramassage scolaire 
pour Montaigu aux pieds de la maison. 
Réf 85019-899426

Mes CAILLEAUD et ETIENNE
06 30 88 51 92 ou 02 51 94 01 30

negociation.85019@notaires.fr

ST JULIEN DES LANDES
� 146 200 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette maison 
située dans centre bourg comprenant 
: Au rez de chaussée : Pièce de vie 
de 65m2 A l'étage : 4 chambres Cour 
avec dépendance et place de par-
king. DPE exempté Réf 85072-877

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

ST VINCENT SUR JARD
351 600 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison de 105m2 + 
véranda comprenant : entrée, cui-
sine équipée, séjour-salon (22m2), 
véranda, salle de bains, wc avec lave 
mains, 4 chambres, salle d'eau-wc, 
grand garage, cave, sur terrain clos 
arboré de 645m2 Réf 913785 

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

CHATELLERAULT� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison T5 de 118 m2 avec jardin sur 
terrain de 539 m2. 3 chambres, sdb. 
Garage. Cheminée. Réf 14708/12 

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 345 840 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Ens immo occupé compr 
immeuble de rapport et 15 gges. Appt T3 de 
50m2 loué 530 €/mois : cuis aménagée, séj, 
sde, wc, 2 ch, cour, buand, gge. Appt T3 de 
45 m2 loué 460 €/mois : cuis amén, sde, wc, 
séj, 2 ch. Appt T1 bis de 30 m2 loué 390 €/
mois : pce de vie avec espace cuis, sde, 
wc, ch. 15 gges loués entre 50 et 65 €/mois. 
Réf 86024-IMMR2033 

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, LAU-
RENT et MULLER - 05 49 20 02 30

immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 398 240 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON DE VILLE env 218m2 hab. Rdc: 
entrée traversante, wc, salon, sàm attenante 
à la cuis équipée donnant sur terrasse. Au 
1er étage: palier/bureau, ch, sdb, ling, wc, 
dressing, ch. Au 2ème étage: ch mans, 
sde, 2 autres ch communicantes et dres-
sing. Cave voutée sous partie. Jardinet. 
Réf 86024-MAIS2025 

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHAUNAY� 89 000 € 
84 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Au coeur d'un pt hameau, facile d'accès 
par N10,  maison anc 124m2, terrain 
2170m2 compr: rdc: Entrée, cuis-sàm 
av chem, salon-séj, WC; étage: palier-
dégagt, 2 ch, sdb ;Buand, Grange 
attenante 36m2 env + ancienne écurie 
attenante 29m2 env. Gge 31m2 env, cour 
et jardin. Réf 86047-913138 
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de Maître 

Pauline GUILLET - 06 26 81 14 46
karine.ecault.86047@notaires.fr

CHAUNAY� 131 250 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Facile d'accès par la 
N10, Un Pavillon sur sous-sol, de 
117m2 environ, au sein d'un terrain de 
1108m2 comprenant : Entrée, salon, 
cuisine, 4 chambres, salle de bains et 
WC ; Sous-sol complet avec garage, 
cour et jardin.Chauffage : Pompe à 
chaleur Réf 86047-388605 
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr
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LUSIGNAN� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Un terrain constructible viabilisé avec 
belle vue sur Lusignan d'une super-
ficie de 4 230 m2. Dans le centre de 
Luisgnan à proximité des commodi-
tés et de la gare. Réf 103

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

CHAUVIGNY� 140 670 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 670 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'hab, avec accès à la rivière, 
offrant au rdc: entrée,  séjour 30m2, 
cuis, 2 ch avec placards, sdb et wc. 
Au ssol: gge, bureau, ch de 14m2, 
buanderie. A l'extérieur: terrasse à 
l'avant de la maison et jardin en bord 
de Vienne. L'ensemble sur terrain 1 
019m2. Réf 2024 
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 208 400 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Grande maison offrant: 
entrée, séjour, cuisine, 3 ch, salle 
d'eau, 2 wc, buanderie, une pièce 
autre pièce avec point d'eau, cave, 
garage. Grenier aménageable pour 
env 60 m2. Fort potentiel !!!  Huisseries 
double vitrage PVC. L'ensemble sur 
un terrain de 391 m2. Réf 2253 
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

GENCAY� 182 875 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 875 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A 20 minutes de POITIERS,  maison de 
ppied, terrain clos 1875m2 compr: Entrée, 
sàm/salon av chem, cuis, 3 ch, bureau, 
sdb, WC, chaufferie ; Dépendance 115m2 
env à usage gges et dépôt av grenier + 1 
pce d'été 25 m2 env av chem et four, cuis, 
sd'eau et WC  ; Cour, jardin. DPE vierge 
Réf 86047-388787
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

LUSIGNAN� 36 000 € 
33 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 9,09 % charge acquéreur
Secteur de la georginière, un terrain 
constructible non viabilisé de 1 250 
m2.Les raccordements sont proches 
avec passage du tout à l'égout. 
Réf 106

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

VALDIVIENNE� 49 800 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 10,67 % charge acquéreur
Grange à aménager d'environ 85 m2 
au sol sur un terrain d'environ 850 m2. 
Vue dégagée !! Réf 2291
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

VALDIVIENNE� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de 71 m2 hab, offrant: gd 
salon av chem insert, gd séj, cuis, ch, 
sd'eau avec WC. Plusieurs dépen-
dances dt 1 compr gde arr cuis, 
bureau chauffage, espace de rangt 
av cave et cuve à fuel. Cour attenante 
et terrain non-attenant avec cabanon, 
volière et appentis. Réf 2286 
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

VOULON� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 5 mins de VIVONNE, facile d'accès par 
N10,  pavillon ppied, terrain clos arboré 
2775m2 compr: Salon av poêle à bois, 
sàm ouverte sur cuis a/e, 3 ch, sde, WC, 
chauff-buand. Gge, gd atelier. Cour, jardin 
et 2 parcelles en nature de taillis 3310m2 
attenantes. Assaint refait en 2019. DPE 
vierge Réf 86047-914706
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

VOUNEUIL SUR VIENNE� 34 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 13,33 % charge acquéreur
BOURG - Surf cadastr: 628m2 Eau, 
Élec, Assainisst, Voirie. Aspect PLAT 
Prix: 30000 € + 4000 € hono négo 
(soit 13,33 % TTC). PARCELLES 
TERRAIN A BÂTIR (viabilisation en 
bordure): LOT 1: 628m2- façade s/
rue: 20m- profond: env 30m. LOT 2: 
613m2- façade s/rue: 20m - profond: 
env 30m av puits Réf 86024-TB01818

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, LAU-
RENT et MULLER - 05 49 20 02 30

immobilier.86024@notaires.fr

REIGNAC
231 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre 160 m2 habitables, 
composée de : 4 chambres, vaste 
séjour, salon, cuisine aménagée, 
salle d'eau. Garage, piscine et ter-
rasse couverte. Terrain clos paysagé 
1056 m2. Pompe à chaleur, double 
vitrage et cheminée. Au calme. DPE 
vierge Réf 1561

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19 ou 

06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

LUSIGNAN� 29 000 € 
27 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 7,41 % charge acquéreur
Magnifique terrain en bord de rivière 
secteur la plage de LUSIGNAN de 
730 m2 avec :- Une terrasse couverte 
avec barbecue- Un local refait à neuf.- 
Toilette sèche.- Un garage à bateaux.
Bien unique. Réf 86009-909357

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

MARIGNY CHEMEREAU
� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
Longère a rénover de 63 m2 compr : 
Rdc : pièce de vie av coin cuis, cellier, 2 
ch, sd'eau, wc et chauff. 1er étage: gre-
nier aménageable de superf plancher 
du bien. Gge, dépendance attenante. 
Raccordé au tt-à-l'égout et chauf fuel. 
Toiture du gge et de dépendance a été 
revue. Réf 86009-913480 

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

POUILLE� 203 190 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
5 Min de Chauvigny, direction 
Poitiers, maison neuve (2021) d'env 
102 m2 hab de plain pied offrant: une 
grande pièce de vie d'env.60 m2 avec 
espace cuisine, 3 chambres, salle 
d'eau, wc, cellier. Garage de 29 m2. 
L'ensemble sur un terrain de 1036 m2. 
A découvrir rapidement !!! Réf 2289
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

ROUILLE� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
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